
ZARZĄDZENIE NR 64/2019
WÓJTA GMINY JASTRZĄB

Z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Z 2019 r., poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204,
Z póżn. zm.), Wójt Gminy Jastrząb

zarządza się co następuje:
§ 1.

Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Jastrzębiu i na stronie internetowej Urzędu

Gminy wykaz nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 21/1 o powierzchni

0,1338 ha położona w miejscowości Orłów, gm. Jastrząb przeznaczonej do sprzedazy,

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

Informacje o sporzadzeniu wykazu publikuje się w prasie lokalnej „Dwutygodnik

Szydłowiecki”, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy.
§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierz się pracownikowi referatu ds. gospodarki

nieruchomościami.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

f' " 5 ~' :'«.&"'~'„'- .- 1 .Ľ. ..'-.~,'>'.',- _ . '

=,.' ‹ ..‹.‹ ;.Q "'.¿¿_.,`¿`Ĺ¿zf_

L

1


